
ETV4500AX Vestavná TV

Přiveďte si do kuchyně nejlepší šéfkuchaře prostřednictvím vestavěné
televize.
Nepropásnete vaše oblíbené programy, nebo můžete sledovat velké
šéfkuchaře přímo při vaření.

Jasný pohled z jakéhokoliv úhlu ve vaší kuchyni.

TV je možné nastavit do vhodného uhlu pro příjemné sledování.

Integrujte informace a zábavu přímo do Vaší kuchyně.

Tato plochá TV je zároveň standardním plně integrovatelným dílem pro
vestavbu, takže je dobré na ni nezapomenut při plánování kuchyně.

More Benefits :
Rám, který zůstane čistý•

Features :

Vestavná kuchyňská televize v
kompaktním provedení

•

Nerezová ocel s úpravou proti otiskům
prstů

•

Pohled z jakéhokoliv uhlu: TV je možné
nastavit do vhodného uhlu pro příjemné
sledování

•

Přiloženo dálkové ovládání•
Konektory: DVB-T pro digitální a
analogové připojení, PC, S-Video,
scart, anténa, HDMI

•

Rozměry VxŠxH (mm): 356 x 516 x 24•
Rozměry pro vestavbu VxŠxH (mm):
455 x 594 x 20

•

Technical Specs :

Rozměry a instalace : Rozměry•
Obecná velikost (cm) : 45x60•
Velikost úhlopříčky (inch.) : 22•
Výška dekoračního rámečku (mm) : 450•
Šířka dekoračního rámečku (mm) : 594•
Hloubka dekoračního rámečku (mm) : 20•
Hloubka rámečku TV (mm) : 24•
Výška rámečku TV (mm) : 356•
Výška rámečku TV (mm) : 516•
Design : Design•
Ostatní : BI min. 560x446x250 and max. 568x454x>350, screen
format 16:9, power supply unit integrated CD/DVD PLAYER

•

Materiál mechanických částí : Galvanizovaná nerezová ocel•
Typ obrazovky : LCD•
Installation Material : šrouby,anténní kabel,držák kabelu•
Ostatní : Other technical data•
Barva : Nerez ocel a úprava proti otiskům•
Kód produktu (PNC) : 947 727 257•
Barva : Nerez s úpravou proti otiskům prstů•
Subgroup : 4250•

Product Description :

Electrolux947 727 257



ETV4500AX Vestavná TV


